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  Marco Raggi
UO Medicina Legale e Risk Management (SC) 
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AI SIGG. SINDACI DEI COMUNI DI: 

Comune Anzola dell'Emilia 
comune.anzoladellemilia@cert.
provincia.bo.it 

ARGELATO 
comune.argelato@pec.renogalliera.it 

Comune Di Baricella 
comune.baricella@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Bentivoglio 
comune.bentivoglio@pec.renogalliera.it 

Comune Di Budrio - Comune Di Budrio 
comune.budrio@cert.provincia.bo.it 

Comune Calderara Di Reno 
comune.calderara@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Castel Maggiore 
comune.castelmaggiore@pec.
renogalliera.it 

CASTELLO D'ARGILE 
comune.castellodargile@pec.
renogalliera.it 

Comune di Castenaso 
comune.castenaso@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Crevalcore 
comune.crevalcore@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Galliera 
comune.galliera@pec.renogalliera.it 

Comune Di Granarolo Dell'Emilia 
comune.granarolodellemilia@cert.
provincia.bo.it 
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Comune Di Malalbergo 
comune.malalbergo@cert.provincia.bo.
it 

Comune Di Minerbio 
comune.minerbio@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Molinella 
comune.molinella@cert.provincia.bo.it 

comune di pieve di cento 
comune.pievedicento@pec.renogalliera.
it 

Comune Di Sala Bolognese 
comune.salabolognese@cert.provincia.
bo.it 

Comune Di San Giorgio Di Piano 
comune.sangiorgiodipiano@pec.
renogalliera.it 

Comune San Giovanni in Persiceto 
comune.persiceto@cert.provincia.bo.it 

Comune Di San Pietro In Casale 
comune.sanpietroincasale@pec.
renogalliera.it 

SANT'AGATA BOLOGNESE 
comune.santagatabolognese@cert.
provincia.bo.it 

e p.c.: 

UO Comunicazione (SS) 

Distretto Pianura Est 

Distretto Pianura Ovest 

Direzione Sanitaria
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Responsabile procedimento: 
Sebastiano Giuseppe Merendino

Sebastiano Giuseppe Merendino 

Firmato digitalmente da:

Si comunicano in allegato sedi e orari per il rilascio delle certificazioni sanitarie elettorali per il referendum
del 12 giugno 2022 e per le elezioni amministrative del Comune di Budrio del 12 giugno 2022.

Distinti saluti.

Rilascio certificazioni sanitarie elettorali comuni Distretti Pianura Est e Ovest - sedi e orari.
Referendum e elezioni del 12 giugno 2022

OGGETTO:
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